
令和７年７月９日 

県立中高一貫教育校保護者 殿 

 

茨城県教育庁学校教育部高校教育課長 

 

魅力ある県立学校づくりに関するアンケートの実施について 

 

平素より本県の教育活動に格別の御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、県立中高一貫教育校の教育活動をさらに充実させるため、保護者の皆

様からの貴重なご意見を伺いたく、アンケートを実施することになりました。 

つきましては、お忙しいところ恐縮ですが、下記によりご回答くださいますようお願

い申し上げます。 

なお、お子様につきましても、学校で別途アンケートを実施しておりますことを申し

添えます。 

 

記 

 

１ 調査対象  県立中高一貫教育校に在籍する１期生以降の学年の生徒の保護者 

 

２ 回答方法  次のＵＲＬ又はコードからアンケートフォームにアクセスし、回答し

てください。 

ＵＲＬ https://forms.gle/pV6WJnQAZaiVfWUw5 

コード 

 

 

３ 回答期限  令和７年７月 31日（木） 

 

４ 留意事項 

〇 本アンケートへのご回答は任意であり、ご回答いただけない場合でも、何ら不利

益を被ることはございません。 

〇 ご回答いただいた内容は統計的に処理され、個人が特定できる形で公開されるこ

とは一切ございません。ご記入いただいた個人情報は厳重に管理し、本調査目的以

外に利用することはございません。 

〇 本アンケートの所要時間は 5～10分程度です。 

 


